令 和 ８ 年 １ 月 １ ６ 日

万代広場の整備におきまして、日ごろより広報にご協力いただきありがとうご

ざいます。

この度、新潟駅万代広場の「タクシーのりば」の完成に伴い、下記のとおり

供用を開始しますのでお知らせします。

記

 ■供用開始日時：令和８年２月２日（月曜）午前４時から

※豪雪等の悪天候により順延する場合があります。

※これにより仮設タクシーのりばは廃止されます。

新 潟 市 報 道 資 料

新潟駅万代広場 タクシーのりば供用開始について

【問合せ先】

都市政策部 新潟駅周辺整備事務所  担当：拠点形成グループ

電話 ： 025-245-1261

E-mail ： ekishu@city.niigata.lg.jp

報 道 各 位

mailto:ekishu@city.niigata.lg.jp